PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Focal SUB600P caisson de basse clos actif 12" 300W RMS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SUB600PN
Focal SUB600P caisson de basse clos actif 12" 300W RMS
Focal SUB600P caisson de basse clos actif 12" 300W RMS
Caisson de basse clos amplifié, HP en polyflex de 30cm, Classe D, 600W, 28Hz à 270Hz, autostand-by, coloris noir
(façade noir high gloss et corps MDF brossé)
Conçu par les ingénieurs Focal tant pour un usage d?écoute hi-fi qu?un usage Home Cinéma, le subwoofer SUB600P
complète votre installation audio en apportant un grave profond, impactant et maîtrisé.
Associé à votre système Home Cinéma, il apportera sa puissance pour une immersion toujours plus sensationnelle et
réaliste.
Son amplificateur Classe D 600W alimente un haut-parleur de 30cm de diamètre en Polyflex, une membrane plus rigide
et plus lourde favorisant une haute tenue en puissance. Son design clos permet d?éviter tout bruit parasite afin de
reproduire le plus fidèlement le signal sonore original.
Enfin, avec sa façade noire finition High Gloss, son corps MDF brossé et son porte-tissu magnétique, le SUB600P se
fait moderne et discret dans votre pièce d?écoute.
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES